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VII.1.

VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 206795-2021 - Cambio
España-Barcelona: Servicios de impresión y servicios conexos
OJ S 80/2021 26/04/2021
Corrigenda
Servicios

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador/entidad adjudicadora

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Universitat Politècnica de Catalunya
Dirección postal: Plaza Eusebi Güell, 6, edificio Vèrtex
Localidad: Barcelona
Código NUTS: ES511 Barcelona
Código postal: 08034
País: España
Persona de contacto: Unidad de Contratación
Correo electrónico: info.contractacio@upc.edu

:Direcciones de internet
Dirección principal: https://contractaciopublica.gencat.cat/

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Servicio de reprografía para la Universitat Politècnica de Catalunya (UPC)
Número de referencia: SE102000HO2021023

Código CPV principal
79800000 Servicios de impresión y servicios conexos

Tipo de contrato
Servicios

Breve descripción
Servicio de reprografía para la Universitat Politècnica de Catalunya.

Apartado VI: Información complementaria

Fecha de envío del presente anuncio
21/04/2021

Referencia del anuncio original
Número de anuncio en el DO S: 2021/S 077-197403

Apartado VII: Modificaciones

Información que se va a modificar o añadir

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/206795-2021
mailto:info.contractacio@upc.edu?subject=TED
https://contractaciopublica.gencat.cat/
https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/197403-2021
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VII.2.

VII.1.2. Texto que se va a corregir en el anuncio original

Número de apartado: II.1.5)
Localización del texto que se va a modificar:

Valor total estimado
En lugar de:

Valor IVA excluido: 603 000,00 EUR
Léase:

Valor IVA excluido: 667 000,00 EUR

Número de apartado: II.2.6)
Localización del texto que se va a modificar:

Valor estimado
En lugar de:

Valor IVA excluido: 301 500,00 EUR
Léase:

Valor IVA excluido: 333 500,00 EUR

Otras informaciones adicionales


